DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTOS EM ATRASO 

Nos termos da alínea b), do n.º 1, do artigo 15.º da LCPA, declaro que todos os recebimentos em atraso 
existentes a 31 de dezembro de 2025 estão devidamente identificados no quadro em anexo, sendo o seu valor 
global 17.916,76 € (dezassete mil, novecentos e dezasseis euros e setenta e seis cêntimos). 

Funchal, 15 de janeiro de 2026. 

O Presidente do Conselho de Administração, 

Valores em €

NIF Designação

Fatura  707 F 2012 04.01.12 511036531 Figueira Silva & Freitas, Lda.
Serviços de